
 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 
Instruktorská 

Turnus 14.7. - 28.7.2024 
Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………… 

Datum narození…………………………………………………………………………………………. 

Bydliště:………………………………………………………….PSČ:………………………………... 

Další kontakt:…………………………………………………………………………………………… 

Dítě je registrováno u ................................................................................................ zdravotní pojišťovny 

E-mail:……………………………………..@..................................... 

Přihlašuji závazně své dítě na letní tábor. Potvrzuji, že je psychicky i fyzicky schopné zúčastnit se 

čtrnáctidenního pobytu na stanovém táboře. Jsem si vědom(a), že v případě vážných kázeňských 

přestupků může být dítě vyloučeno z tábora a na vlastní náklady dopraveno zpět k rodičům či jimi 

stanoveným právním   zástupcům.    

V případě způsobení jakékoliv škody na majetku dítětem jsem povinen(a) způsobenou škodu uhradit 

na výzvu do dohodou stanoveného termínu. 

Podmínkou přihlášení dítěte na tábor do funkce instruktora je účast na instruktorském školení, 

které se bude konat v květnu 2024 (termín bude upřesněn) 

 
 

V ………………dne………… podpis zákonného zástupce………………………………. 

 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím nejpozději do 15. 6. 2024 zpět na níže uvedenou adresu, 

pokud máte možnost, pošlete prosím radši scan na e-mail. 

 

Marie Plačkovová tel. +42060874731 

e-mail: marieplackovova@gmail.com 

 

mailto:marieplackovova@gmail.com

